

Toruń, 21 listopada 2024 r.

ZAMAWIAJĄCY:  
12 Wojskowy Oddział Gospodarczy  
Ul. Okólna 37  
87-103 Toruń

**Dotyczy:** odpowiedzi na pytania w postępowaniu na: Dostawę uchwytu do papieru toaletowego, dozowników do mydła, podajników do ręczników oraz szczotek WC

Informuje, że do Zamawiającego wpłynęły pytania, na które udziela następujących odpowiedzi.

**Pytanie nr 1**

Czy wymagane produkty mają być w kolorze stal matowa czy wykonane ze stali wykończenie matowe?

Odpowiedź nr 1

Wszystkie produkty mają być wykonane ze stali matowej.

**Pytanie nr 2**

Poz. 3 jakiej pojemności mają być pojemniki na ręczniki ZZ 300-400 listków czy 500-600 listków?

**Odpowiedź nr 2**

Pojemnik ma zmieścić 500-600 listków.

**Pytanie nr 3**

W jakim przedziale pojemności mają być dozowniki na mydło?

**Odpowiedź nr 3**

W przedziale 800-1000 l.